Of. 03/23-Gab.Da Presidência Vila Lângaro, 07 de FEVEREIRO de 2023.
Exmo. Senhor Prefeito Municipal.
Ao cumprimentá-lo, comunicamos que na Sessão Ordinária realizada no dia 06
DE FEVEREIRO DE 2023, houve as seguintes proposições na ordem do dia:

DO EXECUTIVO:
PROJETO DE LEI N° 05/23: Autoriza a realização de despesas ao Projeto
“Aula de Música” e dá outras providências.
Deliberação: Aprovado por unanimidade.

DO LEGISLATIVO:
NADA PARA A ORDEM DO DIA.

PROPOSIÇÕES VERBAIS:
NADA PARA A ORDEM DO DIA.

                                                Atenciosamente

Ver. Valdemar Rovani
Presidente da Câmara Municipal

                                            Alessandra Biazotto
                                           Diretora Administrativa

Para:
Sr. Anildo Costella
Prefeito Municipal
Nesta.